РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Мучкапского района

Тамбовской области

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

р.п. Мучкапский

         13 .05.2022                                ПРИКАЗ                              №  93

Об итогах проведения муниципального этапа  Всероссийской заочной

акции «Физическая культура и спорт -  альтернатива пагубным привычкам»

В соответствии с приказом отдела образования № 36 от 14.02.2021 в

период с 27.03.2021 по 15.05.2021 проведены школьный и муниципальный

этапы  Всероссийской заочной акции «Физическая культура и спорт -

альтернатива пагубным привычкам».

В акции приняли  участие  2  образовательные  организации  района -

МБДОУ «Детский сад «Солнышко» и МБОУ ДО «Дом детского творчества».

На основании принятого решения конкурсной комиссии

муниципального этапа ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами отдела образования администрации района:

 в номинации «Мой любимый вид спорта»

за 1 место – Пирогова Дарья, обучающаяся МБОУ ДО «Дом детского

творчества», руководитель Мартынов С.В.

в номинации « Спортивный репортаж»

за 1 место – Бурла Александр, Глушкова Алина, обучающиеся МБОУ

ДО «Дом детского творчества», руководитель  Мартынов С.В.

в номинации «Дворовые игры»

за 1 место – Королева Анна Николаевна, инструктор по физической

культуре МБДОУ «Детский сад «Солнышко», Ларина Татьяна Васильевна,

музыкальный руководитель МБДОУ «Детский сад «Солнышко».

Начальник отдела образования                                             Л.В. Полтинина

Исполнитель Мишина Л.Ю.

Расчет рассылки

Отдел образования-1

МУ ЦОКО -1

МБОУ ДО «Дом детского творчества»

МБДОУ «Детский сад «Солнышко»